

SH Pernštejn - vrchnostenská okrasná zahrada			
reg.č.projektu:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000327		číslo ZL:
smlouva:	NPÚ-450/93803/2017		24
objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333		
zhotovitel:	Gardenline s.r.o., IČO 27263827		
název ZL:	Jezírko		
dotčené st. objekty:	SO 11.3. vodoteče	předloženo na KD dne:	26. 3. 2020, KD č. 105

předmět změny: Předmětem změny je nová izolace proti průsaku vody z jezírka. Jezírko je součástí okruhu vody ve vodních prvcích a vzhledem k omezeným možnostem dodávání většího objemu vody do okruhu, je nutno zajistit novou izolaci současnou technologií. Nová izolace je tvořena voděnepropustnou folií.
zdůvodnění nezbytnosti změny: Změna je nezbytná k naplnění cílů projektu obnovy vodních prvků zahrady. Bez této změny by se voda ve vodních prvcích neudržela.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Při zpracování PD bylo předpokládáno jílové podloží jezírka jako v jiných částech zahrady (rybník), avšak při plošném odkryvu se ukázalo, že podloží je průsáčné a voda z jezírka mizí v zemi.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce není možno oddělit a samostatně zadat, protože jsou součástí objektu.
zařazení změny dle ZZVZ: § 222 odst. 6 ZZVZ,

méněpráce	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
vícepráce	bez DPH	329 088,80	Kč
	21%DPH	69 108,65	Kč
	celkem	398 197,45	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	329 088,80	Kč
	21%DPH	69 108,65	Kč
	celkem	398 197,45	Kč
vliv na termín dokončení není			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Navrhované změny vyvolaly úpravu PD, změna bude součástí PD skutečného provedení a je v souladu s cíly projektu.			

vyjádření AD: Nemám výhrad, souhlasím.
vyjádření TDS: Bez výhrad, navržené řešení schvaluji.
vyjádření objednatele: Se změnovým listem souhlasím. Jedná se o nezpůsobitelné výdaje, protože dotační finanční prostředky byly vyčerpány..
vyjádření orgánů památkové péče: viz Závazné stanovisko.
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č. 1	rozpočet změny
podklad č. 1	Rozhodnutí - závazné stanovisko KÚ Jihomoravského kraje – Odbor kultury a památkové péče
podklad č. 2	Fotodokumentace

za zhotovitele:	XXXXXXXXXX	Datum
za AD:	XXXXXXX	Datum
za TDS:	XXXXXXXXX	Datum
za objednatele:	XXXXXXXXXX	Datum

Příloha č. 1 - Rozpočet změny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Rozpočet změny celkem							329 088,80	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					287 401,40	
D	1	Zemní práce					151 529,40	
1	K	139601102R01	Ruční odkopávka v hornině tř. 3	m3	68,000	900,00	61 200,00	Sod
2	K	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	68,000	254,00	17 272,00	Sod
3	K	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	68,000	19,80	1 346,40	Sod
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	68,000	150,00	10 200,00	Sod
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	68,000	16,30	1 108,40	Sod
6	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	136,000	10,10	1 373,60	CS ÚRS 2015 02
7	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	136,000	38,50	5 236,00	CS ÚRS 2015 02
8	K	184911151	Mulčování kačírky tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	136,000	35,50	4 828,00	CS ÚRS 2015 02
9	M	583374030	kamenivo dekorační (kačírky) frakce 16/32	t	34,500	690,00	23 805,00	CS ÚRS 2015 02
10	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	68,000	370,00	25 160,00	Sod
D	2	Zakládání					11 560,00	
11	K	271562211	Podsyp se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	13,600	850,00	11 560,00	CS ÚRS 2015 02
D	4	Vodorovné konstrukce					124 312,00	
12	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	520,000	37,20	19 344,00	CS ÚRS 2015 02
13	M	693110130	geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 200/50 500 g/m2	m2	520,000	90,40	47 008,00	CS ÚRS 2015 02
14	K	463211152	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce	m3	28,000	2 070,00	57 960,00	CS ÚRS 2015 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV					41 687,40	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					41 687,40	
15	K	711471053	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií z kaučukové folie	m2	134,000	92,60	12 408,40	CS ÚRS 2015 02
16	M	283220170	fólie hydroizolační jezírková EPDM, tl. 1,0 mm	m2	154,100	190,00	29 279,00	CS ÚRS 2015 02